

附件：

润建股份有限公司
 2026年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：润建股份有限公司										单位：元
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年初往来资金余额	2026半年度往来累计发生金额(不含利息)	2026半年度往来资金的利息(如有)	2026半年度偿还累计发生金额	2026半年度末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业								-		
								-		
上市公司的子公司及其附属企业	五象云谷有限公司	全资子公司	其他应收款	1,186,209,112.48	537,051,785.76	26,545,384.52	631,583,785.76	1,118,222,497.00	募集资金往来	非经营性往来
	广州市砾立能源科技有限公司	控股子公司	其他应收款	148,223,454.47	-	1,601,470.27	132,324,000.00	17,500,924.74	资金拆借	非经营性往来
	广西润链科技有限公司	全资子公司	其他应收款	118,225,481.59	42,886,299.00	-	161,111,780.59	-	资金拆借	非经营性往来
	瑞兆东方（广西）科技有限公司	控股子公司	其他应收款	87,695,791.78	1,320,000.00	899,214.24	88,585,024.65	1,329,981.37	资金拆借	非经营性往来
	润建新能源有限责任公司	全资孙公司	其他应收款	16,140,491.38	11,250,000.00	-	1,723.06	27,388,768.32	资金拆借	非经营性往来
	润建国际有限公司	全资子公司	其他应收款	16,099,688.57	-	-	196,485.98	15,903,202.59	代垫款	非经营性往来
	广州恒泰电力工程有限公司	控股孙公司	其他应收款	16,070,493.12	-	197,166.03	-	16,267,659.15	资金拆借	非经营性往来
	广州鑫广源电力设计有限公司	全资子公司	其他应收款	14,728,550.11	6,800,000.00	-	21,528,550.11	-	资金拆借	非经营性往来
	广州智海信息科技有限公司	控股子公司	其他应收款	10,939,315.09	-	223,150.68	-	11,162,465.77	资金拆借	非经营性往来
	深圳广润建设发展有限公司	控股子公司	其他应收款	7,126,691.29	4,847,166.00	73,752.35	-	12,047,609.64	资金拆借	非经营性往来
	润建（柳州）科技有限公司	全资子公司	其他应收款	3,741,000.02	1,000,000.00	-	-	4,741,000.02	资金拆借	非经营性往来
	R&J Technologies GmbH	全资子公司	其他应收款	2,923,410.81	-	-	160,768.13	2,762,642.68	资金拆借	非经营性往来
	深圳市争分科技有限公司	全资子公司	其他应收款	2,828,764.35	1,000,000.00	44,591.33	100,000.00	3,773,355.68	资金拆借	非经营性往来
	广东卓联检测技术有限公司	全资子公司	其他应收款	2,815,800.74	-	-	4,172.88	2,811,627.86	资金拆借	非经营性往来
	广西瑾沐昇科技有限公司	全资子公司	其他应收款	2,554,870.64	-	-	-	2,554,870.64	资金拆借	非经营性往来
	PT.RJGF INTERNATIONAL INDONESIA	控股孙公司	其他应收款	1,234,831.29	-	-	-	1,234,831.29	代垫款	非经营性往来
	润建（苏州）智能科技有限公司	全资子公司	其他应收款	1,029,833.80	-	-	-	1,029,833.80	资金拆借	非经营性往来
	广东润建电力科技有限公司	全资子公司	其他应收款	1,017,008.84	2,580,000.00	-	-	3,597,008.84	资金拆借	非经营性往来
	天津安可达科技有限公司	全资子公司	其他应收款	1,013,245.96	1,615,000.00	-	8,484.05	2,619,761.91	资金拆借	非经营性往来
	润曦能源科技（陕西）有限公司	全资孙公司	其他应收款	1,000,100.00	-	-	-	1,000,100.00	资金拆借	非经营性往来
	润建（内蒙古）能源科技有限公司	控股子公司	其他应收款	859,000.00	196,900.00	-	-	1,055,900.00	资金拆借	非经营性往来
	北京润谷佳育智慧科技有限公司	全资子公司	其他应收款	713,123.50	-	-	713,123.50	-	资金拆借	非经营性往来
	合山市合光能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	553,594.26	100,000.00	79,004.87	-	732,599.13	资金拆借	非经营性往来
	河北雄安润冀通创科技有限公司	全资子公司	其他应收款	517,695.84	626,231.10	-	-	1,143,926.94	资金拆借	非经营性往来
	广州润建智能科技有限公司	全资子公司	其他应收款	390,000.00	-	-	-	390,000.00	资金拆借	非经营性往来
	润建（深圳）信息技术有限公司	全资孙公司	其他应收款	310,000.00	-	-	-	310,000.00	资金拆借	非经营性往来
	广州众连易达科技有限公司	控股子公司	其他应收款	267,245.61	241,000.00	-	-	508,245.61	资金拆借	非经营性往来
	上海润建科技有限公司	全资子公司	其他应收款	180,790.06	-	-	-	180,790.06	资金拆借	非经营性往来
	润建（天津）科技有限公司	全资子公司	其他应收款	150,000.00	70,000.00	-	-	220,000.00	资金拆借	非经营性往来
	湖南润玖科技有限公司	控股孙公司	其他应收款	140,618.81	300.00	-	-	140,918.81	代垫款	非经营性往来
	五象云谷（南宁）商业管理有限公司	全资孙公司	其他应收款	139,256.80	-	-	-	139,256.80	资金拆借	非经营性往来

附件：

润建股份有限公司
2026年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：润建股份有限公司

单位：元

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2026年初往来资金余额	2026半年度往来累计发生金额(不含利息)	2026半年度往来资金的利息(如有)	2026半年度偿还累计发生金额	2026半年度末往来资金余额	往来形成原因	往来性质(经营性往来、非经营性往来)
上市公司的子公司及其附属企业	永福润福能源有限公司	全资子公司	其他应收款	91,100.00	-	-	-	91,100.00	资金拆借	非经营性往来
	广州从化润建科技有限公司	全资孙公司	其他应收款	61,000.00	-	-	-	61,000.00	资金拆借	非经营性往来
	南宁市福曦清洁能源有限公司	全资子公司	其他应收款	32,279.42	600,000.00	-	632,279.42	-	资金拆借	非经营性往来
	润建（佛山）信息科技有限公司	全资子公司	其他应收款	24,600.00	1.00	-	-	24,601.00	资金拆借	非经营性往来
	润建新能源（广西）有限公司	控股子公司	其他应收款	20,000.00	-	-	-	20,000.00	资金拆借	非经营性往来
	广西南宁市福曦能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	10,100.00	-	-	-	10,100.00	资金拆借	非经营性往来
	永福福阳能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	10,000.00	-	-	-	10,000.00	资金拆借	非经营性往来
	润曦数字能源科技（山东）有限公司	全资子公司	其他应收款	1,437.01	-	-	-	1,437.01	资金拆借	非经营性往来
	广州福曦能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	1,100.00	-	-	-	1,100.00	资金拆借	非经营性往来
	智骥耀新能源科技（河北）有限公司	全资子公司	其他应收款	550.00	-	-	-	550.00	资金拆借	非经营性往来
	元识矩阵（广州）医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款		2,000,000.00	-	3,081.92	1,996,918.08	资金拆借	非经营性往来
	南宁星耀辉腾科技有限公司	控股子公司	其他应收款		714,460,600.00	2,933,123.49	436,511,850.00	280,881,873.49	资金拆借	非经营性往来
	广东润建充换电科技服务有限公司	控股子公司	其他应收款		10,000,000.00	3,298.63	2,009.72	10,001,288.91	资金拆借	非经营性往来
	拓润电子（广州）有限公司	全资子公司	其他应收款		5,100,000.00	21,402.73	100,000.00	5,021,402.73	资金拆借	非经营性往来
	润灵智能科技（广西）有限公司	控股子公司	其他应收款		300.00	-	-	300.00	资金拆借	非经营性往来
	润建（酒泉）新能源有限公司	控股孙公司	其他应收款		1.00	-	-	1.00	资金拆借	非经营性往来
	广西数宽智能科技有限公司	控股子公司	其他应收款		99,019.96	-	-	99,019.96	资金拆借	非经营性往来
	广西润乾供应链管理有限责任公司	控股子公司	其他应收款		353,563,604.82	-	23,544,867.54	330,018,737.28	资金拆借	非经营性往来
总计	—	—	—	1,646,091,427.64	1,697,408,208.64	32,621,559.14	1,497,111,987.31	1,879,009,208.11		

公司法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：